
 1 

 

Kętrzyn, dnia 09.05.2014r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: ZIN.271.22.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.22.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Przebudowa budynku dworca kolejowego”. 
 

 

PROPOZYCJA WYKLUCZENIA WYKONAWCY ORAZ WYBORU 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w części III BranŜa elektryczna i teletechniczna 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 104/2014  z 

dnia 17.04.2014 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie 

zamówienia publicznego pt. „Przebudowa budynku dworca kolejowego”, znak postęp. 

ZIN.271.22.2014 proponuje w zakresie części III- „ BranŜa elektryczna i teletechniczna”   

1) wykluczenie Wykonawcy nr 8 – INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE BUDOWA I 

EKSPLOATACJA LINII ELEKTROENERGETYCZNYCH  Zenon Tymcio, 11-400 Kętrzyn, 

ul. Kazimierza Wielkiego 5/10 

2) dokonanie wyboru oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę:   

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE I USŁUGI REMONTOWE Rafał Rogulski 

11-400 Kętrzyn, ul. Kr. Jadwigi 7/14 

cena ofertowa brutto: 619.805,44 zł  

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Przebudowa budynku dworca kolejowego”, 

znak postęp. ZIN.271.22.2014 w zakresie części III- „BranŜa elektryczna i teletechniczna” 

oferty złoŜyło 3 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1. 
Warmińskie Przedsiębiorstwo Budowlane SA 
 ul. Partyzantów 26, 10-526 Olsztyn 

netto                         726.493,73 zł 
podatek VAT 23 %      167.093,56 zł 
brutto                        893.587,29 zł 

2.  

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE  
I USŁUGI REMONTOWE  
Rafał Rogulski 
11-400 Kętrzyn, ul. Kr. Jadwigi 7/14 

netto                         503.906,86 zł 
podatek VAT 23 %      115.898,58 zł 
brutto                        619.805,44 zł 

8.  

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE  
BUDOWA I EKSPLOATACJA LINII 
ELEKTROENERGETYCZNYCH   
Zenon Tymcio 
11-400 Kętrzyn, ul. Kazimierza Wielkiego 5/10 

netto                         506.504,00 zł 
podatek VAT 23 %      116.495,92 zł 
brutto                        622.999,92 zł 

   



 2 

 Zamawiający wykluczył z postępowania o udzieleniu zamówienia wykonawcę nr 8 

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE BUDOWA I EKSPLOATACJA LINII ELEKTROENERGETYCZNYCH   

Zenon Tymcio, 11-400 Kętrzyn, ul. Kazimierza Wielkiego 5/10. 

 Zamawiający w pkt VIII SIWZ -Wymagania dotyczące wadium – w ppkt. 2) oraz ppkt 4) 

wyraźnie określił, Ŝe wadium winno być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 

07.05.2014r. do godz. 1000. Za termin wniesienia wadium uwaŜa się datę wpłynięcia środków na konto 

wskazane przez Zamawiającego. W ppkt. 9) Zamawiający zastrzegł, Ŝe Wykonawca, którego oferta nie 

będzie zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie wykluczony 

z postępowania.  

 Wadium wniesione przez Wykonawcę Zenona Tymcio wpłynęło na wskazane w SIWZ konto 

Zamawiającego w dniu 07.05.2014r., godz. 15:35:56 , a zatem po upływie terminu składania ofert.  

 Z powyŜszych względów konieczne jest wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie 

art. 24 ust. 2 pkt 2) w zw. z art. 45 ust. 3 ustawy PZP. 

 Pozostali Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty 

wykonawców nie podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert, co przedstawia  poniŜsza tabela. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 
Warmińskie Przedsiębiorstwo Budowlane SA 
 ul. Partyzantów 26, 10-526 Olsztyn 

619.805,44 zł  
893.587,29 zł x  10  = 6,94 pkt 

2.  
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE I USŁUGI 
REMONTOWE Rafał Rogulski 
11-400 Kętrzyn, ul. Kr. Jadwigi 7/14 

619.805,44 zł  
619.805,44 zł x  10  = 10 pkt 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył Wykonawca: 

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE I USŁUGI REMONTOWE Rafał Rogulski, 11-400 

Kętrzyn, ul. Kr. Jadwigi 7/14. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanej oferty do realizacji zadania: 

„Przebudowa budynku dworca kolejowego” - „BranŜa elektryczna i teletechniczna”. 

       

      Przewodniczący         

   Komisji Przetargowej        

    (-) Kamil Radzewicz                     

      

   Zatwierdził 

                    Burmistrz Miasta 

               (-) Krzysztof Hećman 

              

 
 


